
فوتبال ایران

ح پیشنهادی 2 هزار میلیاردی  طر
حق پخش ساکت به مجلس

مبارکه  فولاد  باشگاه  مدیرعامل  ساکت  محمدرضا 
سپاهان و نماینده باشگاه ها در هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال طی نامه ای به کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسلامی طرح پیشنهادی 2 هزار میلیاردی در خصوص 
برتر  لیگ  باشگاه های  تلویزیونی  پخش  حق  تحقق 
از نامه ساکت آمده  ارائه داد. در بخشی  را  فوتبال 
است: »حق پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال یکی از 
معضلات اخیر جامعه ورزشی می باشد که ضمن تضییع 
ایجاد  الزامی باشگاه ها مانع  شدن حقوق قانونی و 
درآمد پایدار برای باشگاه ها و هزینه برخی از سازمان ها 
و ارگان های دولتی شده است. لذا به پیوست گزارش 
از وضعیت حق پخش و همچنین پیشنهاد  جامعی 
جهت  ق  حقو ین  ا د  یجا ا و  تحقق  جهت  یی  جرا ا
جلوگیری از پیامدهای آتی بین المللی همچون تعلیق 
و عدم صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها ارائه می گردد. 
ح، بررسی و تصویب  خواهشمند است نسبت به طر
این پیشنهاد منطقی و اجرایی در راستای کمک به 
ایجاد نشاط اجتماعی جامعه و کسب درآمد پایدار 
باشگاه ها و عدم ایجاد بحران های احتمالی اقدامات 

لازم صورت گیرد.«

فیفا پنجره ذوب آهن را بست
فدراسیون بین المللی فوتبال پنجره نقل و انتقالاتی 
باشگاه ذوب آهن را به دلیل بدهی خارجی بست. بر 
همین اساس، سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: 
»فدراسیون بین المللی فوتبال)فیفا( با ارسال نامه ای 
به فدراسیون فوتبال اعلام کرد به دلیل شکایت دارکو 
بیدوف پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه ذوب آهن مسدود 

شده است.«

جزئیات همکاری اسپانسر استقلال
طی روزهای اخیر حـــرف و حدیث های زیادی پیرامون 
اسپانســـر جدیـــد باشـــگاه اســـتقلال مطـــرح و گفته 
می شـــود حمایت مالی این شـــرکت محدود به 4 بازی 
خواهـــد بود در حالیکه هنوز فعالیت رســـمی خودش 
را آغـــاز نکـــرده اســـت. به گـــزارش فارس، بر اســـاس 
پیگیری ها مشخص شـــد، نام چاپ شده روی پیراهن 
شـــاگردان جواد نکونام، یک برنـــد و امتیاز تحت نظر 
شـــرکت طرف قرارداد با باشـــگاه اســـتقلال است. در 
مورد مبلغ پرداختی به اســـتقلال بابـــت این تبلیغات 
نیز ارقـــام مختلفـــی مانند 8 میلیـــارد یا یـــک میلیارد 
و هشـــتصد میلیـــون مطرح شـــده کـــه بـــا پیگیری ها 
مشـــخص شـــد این مـــورد نیز حـــدود 6 میلیـــارد برای 

هر بازی اســـت.

در بازی های این 
هفته که پنج دیدار 

آن برنده داشت و 
سه مسابقه آن هم 
به تساوی انجامید، 

18 گل از خط 
دروازه ها عبور کرد 

تا بطور میانگین 
2.25 گل در هر 

مسابقه به ثمر 
رسیده باشد که 

آمار نسبتاً خوبی 
محسوب می شود

18
گل

برش

عالیشاه رکورددار شد
ترکیـــب  در  عالیشـــاه  امیـــد  حضـــور 
ایـــن  پرســـپولیس برابـــر آلومینیـــوم، 
بـــه  حضـــور،  فصـــل   ۱۰ بـــا  را  بازیکـــن 
رکورد بیشـــترین تعـــداد فصل بـــازی در 
پرســـپولیس در تاریخ لیگ برتر رســـاند. 
عالیشـــاه قبـــلاً در ایـــن رکورد بـــا کریم 
باقری شـــریک بود، باقری از لیگ دوم تا 
دهم، ۹ فصل بطور مســـتمر در لیگ برتر 
برای پرســـپولیس بازی کـــرد و همچنان 
رکورددار بیشـــترین فصل متوالی بازی 

برای پرســـپولیس است.

آل کثیر؛ از پرسپولیس رانده، 
از سپاهان مانده!

عیسی آل کثیر که روزهای خوبی را 
در پرسپولیس پشت سر گذاشته 
بود، پیش از شروع فصل جدید 
مالی  مسائل  دلیل  به  برتر  لیگ 
همین  در  شد.  سپاهان  راهی 
مدیرعامل  ویش  در رضا  رابطه 
»آل کثیر  بود  گفته  پرسپولیس 
ا  ر ما  ی  د ر میلیا  1 5 د  پیشنها
دیگری  تیم  راهی  و  نکرد  قبول 
شد.« در این شرایط، درباره رقم 
قرارداد آل کثیر با سپاهان حرف 
ح شد  و حدیث های زیادی مطر
 70 قرارداد  از  پروین هم  و علی 
ما  ا کرد  صحبت  و  ا ی  رد میلیا
را  موضوع  این  سپاهان  باشگاه 
رد کرد. با این حال و با آغاز لیگ 
و  حرف  که  شد  مشخص  برتر 
قرارداد  مبلغ  درباره  حدیث ها 
آل کثیر درست بوده و کارت بازی 
است.  نشده  صادر  بازیکن  این 
برایان دابو هم که  او،  بر  علاوه 
مدنظر مورایس برای حضور در این 
تیم است، نمی تواند قراردادش 
موضوع  این  علت  کند.  ثبت  را 
بودجه  سقف  از  سپاهان  عبور 
تعیین شده از سوی سازمان لیگ 
است. در این میان آل کثیر بیش 
از همه متضرر شد. او که جایگاه 
مناسبی در پرسپولیس داشت، 
تیمی  به  مالی  مسائل  خاطر  به 
در  سرخپوشان  رقیب  که  رفت 
راه قهرمانی است و حالا هم به 
دلیل بالا بودن مبلغ قراردادش 
او  نمی تواند بازی کند. در واقع 
مصداق ضرب المثل »از اینجا رانده 
آل کثیر  آنجا مانده« است.  از  و 
باید  تیم سپاهان  به گفته مدیر 
را تعدیل کند. شاید  قراردادش 
این موضوع باعث شود قرارداد این 
مهاجم به همان رقمی برسد که 
پرسپولیس پیشنهاد داده بود و اگر 
چنین اتفاقی رخ دهد، او بیشتر از 
گذشته از این شرایط متضرر شده 
است. حتی اگر سپاهان بیشتر از 
پول  بازیکن  این  به  پرسپولیس 
خ  ر اخیر  اتفاقات  هم  باز  دهد، 
تمام  گران  آل کثیر  برای  داده، 

خواهد شد.

بازتاب

گزارش روز

حامد جیرودی
روزنامهنگار

بررســـی هفته اول بررســـی هفته اول 
بازی های لیگ برتربازی های لیگ برتر

حاشیه ها حاشیه ها 
آغاز شد!آغاز شد!

 
 ، ی گیر ر د  ، شیه حا ه  ر با و د ع  و شر
توضیح  این  اعتراض.  و  ومیت  محر
برتر  لیگ  اول  هفته  درباره  کوتاهی 
و  چهارشنبه  که  است  ایران  فوتبال 
تا  شد  برگزار  گذشته  هفته  پنجشنبه 
که  کشور  باشگاهی  رقابت های  تنور 
بعد از برگزاری بازی فینال جام حذفی 
میان استقلال و پرسپولیس در تاریخ 
دهم خرداد بسته شده بود، بعد از 69 
روز دوباره روشن شود. مسابقاتی که 
قرار بود از روز 12 مرداد آغاز شود اما 
به دلیل گرمای هوا و مسائل دیگر یک 
هفته به تعویق افتاد ولی از همان ابتدا، 
خ داد که باعث شد  باز هم مسائلی ر
باز هم حاشیه بیشتر از متن مورد توجه 

قرار بگیرد.

حضور بانوان در ورزشگاه
البته یکی از اتفاق های خوب این هفته 
لیگ برتر، حضور بانوان در ورزشگاه بود 
و برای اولین مرتبه در تاریخ لیگ برتر، 
ج از تهران به  بانوان تماشاگر در خار
ورزشگاه آمدند و بدون هیچ مشکلی 
تیم محبوب شان را تشویق کردند و در 
سلامت کامل و حفظ شئونات اوقات 
فراغت مناسبی را در ورزشگاه گذراندند. 
اتفاقی که در مسابقه گل گهر و فولاد افتاد 
و مادران و خواهران فوتبالیست ها نیز 
در ورزشگاه حضور داشتند. حالا هم به 
نظر می رسد که این اتفاق در هفته های 
بعد بیشتر رخ خواهد داد تا خانم های 
علاقه مند به فوتبال، بازی های بیشتری 

را از نزدیک ببینند.

اولین های فصل
امیر  را،  اولین گل لیگ بیست و سوم 
طاهر بازیکن پیکان در دقیقه 30 بازی با 
نساجی وارد دروازه این تیم کرد. اولین 
گل به خودی فصل را هم محمدحسین 
شوت  و  زد  ملوان  دروازه بان  منادی 
بازیکن ذوب آهن بعد از برخورد به تیرک 
افقی دروازه به بدن او برخورد کرد و وارد 
دروازه شد. اولین اخراجی فصل نیز، 
سیدمهدی رحمتی سرمربی نساجی 
مازندران بود که وقتی داور به او کارت 
زرد نشان داد، به جای اینکه سرجایش 
برگردد شروع به اعتراض به داور کرد تا 
کارت قرمز را مقابل چشمانش ببیند. 
به  گل گهر  هم  را  فصل  پنالتی  اولین 
دست آورد که احمدرضا زنده روح آن 
را تبدیل به گل کرد. سجاد شهباززاده 
بازیکن مس رفسنجان هم در دقیقه 
تا نخستین  از مسابقه اخراج شد   70
باشد.  بازیکنان  بین  لیگ  اخراجی 
نیلسون جونیور از سپاهان و صفا هادی 
بازیکن تراکتور دیگر بازیکنان اخراجی 

این هفته بودند.

محرومیت و احضار
ین  مهم تر ز  ا یکی  یط  شرا ین  ا ر  د
اتفاق هایی که رخ داد، محرومیت هایی 
فدراسیون  انضباطی  کمیته  که  بود 
ن  معترضا ی  برا صله  بلافا  ، ل تبا فو
 ، ی سو مو ن  مهرا و  گرفت  نظر  ر  د
سرمربی  حسینی  مجتبی  و  بازیکن 
آلومینیوم، رحمتی سرمربی نساجی تا 
اطلاع ثانوی محروم شدند و علیرضا 
به  لیس  پرسپو ن  زه با وا ر د نوند  بیرا
کمیته انضباطی احضار شد و حالا باید 
درخصوص آنها تصمیم گیری شود. اینکه 
فدراسیون در دفاع از داوران و جلوگیری 
از اعتراض های ادامه دار و مسبوق به 
تصمیماتی  بخواهد  داوری  به  سابقه 

سریع و بازدارنده بگیرد، اتفاق بسیار 
انتقادهای  به  اینکه  اما  است  خوبی 
منطقی هم واکنش نشان دهد، صحیح 
نیست. چرا که البته بیرو به نوع برگزاری 
به خاطر  لیگ در شرایطی که قرمزها 
از  آزادی  ورزشگاه  سکوهای  خرابی 
همراهی هواداران شان محروم بودند، 
واکنش نشان داد و از مهدی تاج گلایه 
کرد. در حالی که با انتقاد صحیح است 
که می توان مشکلات را برطرف کرد و 

لیگ را پیش برد.

شروع با 5 امتیاز منفی
شمس آذر که یکی از تیم های تازه صعود 
کرده به لیگ برتر است، در موقعیت 
عجیب و بدی این فصل از رقابت ها را 
آغاز کرده است. تیمی که فصل قبل در 
چند بازی از بازیکن غیرمجاز )سرباز( 
استفاده کرده و با سه امتیاز منفی به 
دلیل شکایت سایپا لیگ را آغاز کرد اما 
پس از اینکه در بازی مقابل استقلال 
خوزستان به تساوی 1-1 رسید، سه امتیاز 
به دلیل شکایت شهرداری  دیگر هم 

همدان از شمس آذر کم شد تا این تیم 
بعد از بازی هفته اول لیگ برتر منفی پنج 
امتیاز شود! به این ترتیب، سعید دقیقی 
سرمربی شمس آذر که از اتفاق های رخ 
داده ناراضی است، در وضعیت سختی 
قرار  سوم  و  بیست  لیگ  ابتدای  در 

گرفته است.

رشد میانگین گل زده
در بازی های این هفته که پنج دیدار آن 
برنده داشت و سه مسابقه آن هم به 
تساوی انجامید، 18 گل از خط دروازه ها 
عبور کرد تا بطور میانگین 2.25 گل در 
هر مسابقه به ثمر رسیده باشد که آمار 
نسبتاً خوبی محسوب می شود چرا که 
در فصل های گذشته، هفته هایی بود 
که میانگین گل های زده به یک گل هم 
نمی رسید اما حالا این حد نصاب رشد 
کرده است. در بازی های این هفته، به 
غیر از بازی هوادار و مس رفسنجان، 
بقیه مسابقات گل داشت و در چهار 
مسابقه، سه گل یا بیشتر به ثمر رسید 

که در نوع خود جالب توجه بود.

گل، پاس گل و کلین شیت
در بازی های این هفته 17 بازیکن مختلف 
برای تیم های شان موفق به گلزنی شدند 
)گل به خودی اکبرمنادی محاسبه نشده 
است( و کسی موفق به دبل نشد. ضمن 
بازیکن هم پاس گل دادند و   11 اینکه 
پنج دروازه بان نیز موفق به کلین شیت 
شدند و باید دید در هفته های آینده چه 
بازیکنانی در صدر فهرست این آیتم ها 

قرار می گیرند.

 برد خوب سپاهان 
و شکست سخت تراکتور

ر  دیدا در  هفته  این  بازی  پرگل ترین 
با  تراکتور به دست آمد که  سپاهان و 
نتیجه 1-3 به سود زردپوشان اصفهانی به 
پایان رسید و چهار گل داشت. شاگردان 
مورایس با این پیروزی که در مهم ترین 
بازی هفته به دست آمد، از همان ابتدا 
برای تیم های لیگ خط و نشان کشیدند 
و خود را مدعی قهرمانی نشان دادند. 
در سمت دیگر، تراکتور شکست سختی 
خورد تا پاکو خمز به این موضوع اعتراف 
کند که تیمش را او نبسته است! تراکتور 
)در  قبل  فصل   2۹ تا   1۶ هفته  از  که 
1۴ بازی( 11 گل خورده بود، در هفته سی ام 
لیگ قبل، هفت گل از استقلال خورد و 
در این بازی هم سه بار دروازه اش باز شد 

تا در دو بازی، 10 گل دریافت کرده باشد.

استقلال را دست کم نگیرید
قاطع ترین برد را هم استقلال در بازی 
خارج از خانه برابر صنعت نفت به دست 
آورد و حریفش را در آبادان 0-3 شکست 
داد تا شاگردان جواد نکونام هم با وجود 
فصل  وع  شر از  قبل  که  حاشیه هایی 
داشتند و تغییرات فراوانی که در استقلال 
از لحاظ مدیریتی و فنی به وجود آمده 
بود، به صدرجدول صعود کنند و نشان 
دهند هرگز نباید آبی پوشان پایتخت را 

دست کم گرفت.

شروع خوب اوزونیدیس و ربیعی
این هفته یک برد 0-3 دیگر هم داشت که با 
برتری گل گهر مقابل فولاد به دست آمد تا 
اوزونیدیس سرمربی یونانی گل گهر، کارش 
را در سیرجان با برد آغاز کند. دیگر برد این 
هفته را ذوب آهن با نتیجه 1-2 مقابل ملوان 
در انزلی کسب کرد تا محمد ربیعی هم 
کارش را با برد شروع کند و مهدی تارتار هم 

مقابل تیم سابقش ناکام باشد.

خوب و بد پرسپولیس
پرسپولیس هم چهارشنبه برابر آلومینیوم 
به برتری رسید تا قهرمان لیگ گذشته 
البته گلی که  بزند.  با برد استارت  هم 
علی نعمتی برای سرخپوشان پایتخت 
زد، با ابهام آفساید همراه شد ولی نظر 
اکثر کارشناسان داوری بر این بود که گل 
در شرایط صحیح به ثمر رسیده است. با 
این حال، نبود مهاجم نوک، موضوعی بود 
که در ترکیب تیم یحیی گل محمدی کاملاً 

به چشم آمد.
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راه حل آبی ها برای استفاده از بازیکنان جدید مشخص شد

کاهش قرارداد یا موافقت با جدایی برخی بازیکنان

استقلال با وجود پیروزی در نخستین بازی لیگ برتر، 
با مشکلاتی مواجه است. سقف بودجه این باشگاه 
به دلیل قراردادهای سنگینی که فصل قبل بسته 
شد، پر است و به همین دلیل آبی ها در ثبت قرارداد 
بازیکنان جدیدشان مشکل دارند. استقلالی ها برای 
استفاده از خریدهای جدید باید قرارداد بازیکنان 
چند  جدایی  با  و  دهند  کاهش  حدی  تا  را  فعلی 
بازیکن موافقت کنند. این تنها راه حل آبی ها برای 
استفاده از بازیکنان جدید است و آبی ها در حال 
مذاکره برای حل این مشکل هستند. منتظر محمد 
یکی از همین بازیکنان است که چند روزی است با 
استقلال قرارداد امضا کرده اما به دلیل سقف بودجه 
آبی ها هنوز نتوانسته اند قرارداد او را ثبت کنند. این 
فسخ  خصوص  در  شایعاتی  تا  شد  باعث  موضوع 
قرارداد منتظر محمد به گوش برسد که این بازیکن 
عراقی در مصاحبه با سایت »الکوره« در این خصوص 
بیان داشت: »خبر فسخ قراردادم با استقلال درست 
نیست. وقتی شنیدم برخی می گویند به خاطر سطح 
فنی قراردادم فسخ شده، تعجب کردم. چطور یک 
باشگاه با بازیکنی قرارداد امضا کند و بعد از 3 روز به 
خاطر مسائل فنی قراردادش را فسخ کند! واقعیت 
این است که فدراسیون فوتبال ایران برای باشگاه 
از  استقلال سقف مالی تعیین کرده و این باشگاه 
این سقف عبور کرده است. مدیریت باشگاه استقلال 
در تلاش هستند تا این مشکل را برطرف کنند تا من 
بتوانم در سریع ترین زمان ممکن برای تیم بازی 
از  استقلال  باشگاه  مدیران  می شود  گفته  کنم.« 
بازیکن عراقی تازه واردشان خواسته اند چند روزی 
صبر کند و بعد از آن در مورد آینده اش تصمیم بگیرد. 
قرارداد منتظر  نتواند  اگر  گفته می شود استقلال 
محمد را ثبت کند، این بازیکن را به یک تیم دیگر 

قرض خواهد داد.
قرارداد جدید مهری در گرو کاهش هزینه ها

سعید مهری به دلیل کم بودن مبلغ قراردادش بعد 
از بازگشت از تورنمنت کافا، قراردادش را با استقلال 
رقم  استقلال  باشگاه  که  امید  این  به  کرد،  فسخ 
قراردادش را افزایش دهد. با این حال اکنون استقلال 
به دلیل پر بودن سقف بودجه اش، حتی با مبلغ قبلی 

هم نمی تواند قرارداد مهری را امضا کند. استقلال در 
تلاش برای جدایی چند بازیکن است و در صورتی 
که آبی ها در این امر موفق باشند، مهری اولین نفری 

خواهد بود که قراردادش تمدید می شود.
حسینی  بلیت ترکیب اصلی را رزرو کرد

تمرینات  وع  شر ابتدای  در  حسینی  سیدحسین 
استقلال نامش در لیست مازاد قرار داشت و نکونام 
تمایلی به ادامه همکاری با او نداشت. با این حال 
سرمربی تازه وارد آبی ها در نهایت به تمدید قرارداد 
با حسینی رضایت داد و این دروازه بان باتجربه به 
تمرینات برگشت و در بازی با صنعت نفت در هفته 
اول لیگ برتر هم در ترکیب ثابت آبی ها به میدان 
رفت. حسینی در بازی با صنعت نفت در چند صحنه 
دروازه استقلال را نجات داد و گفته می شود او به طور 
قطع در بازی با ملوان در هفته دوم لیگ برتر هم در 
ترکیب اصلی آبی ها به میدان خواهد رفت تا به این 
شکل مزد درخشش در هفته اول را بگیرد. روزبه 
چشمی یکی از بازیکنان محروم استقلال در دیدار 
اول بود. با این حال چشمی در بازی دوستانه روز 
جمعه استقلال که برابر شهرزاد برگزار و با تساوی 
2-2 به پایان رسید، در ترکیب ثابت آبی ها به میدان 
رفت تا آمادگی اش را برای حضور در بازی با ملوان در 
هفته دوم لیگ برتر اعلام کند. چشمی به احتمال 
زیاد در بازی با ملوان در ترکیب ثابت استقلال به 
میدان می رود تا اولین بازی اش را برای تیم تحت 

هدایت نکونام انجام دهد.

 هاشمی نسب: تکلیف شد 
تا دوباره به تیم محبوبم بازگردم

شاید بتوان گفت یکی از اتفاقات مثبت آبی ها در 
کادر  به  هاشمی نسب  مهدی  پیوستن  روزها  این 
قوس های  و  کش  از  پس  که  او  باشد.  استقلال 
فراوان به کادر فنی استقلال در لیگ بیست و سوم 
ملحق شد، روز جمعه در تمرین استقلال حاضر 
تمرین  پایان  ز  ا پس  که  اینجاست  جالب  شد. 
روز جمعه یکی از هواداران استقلال به مناسبت 
بازگشت هاشمی نسب در جمع هواداران این تیم 
روی سر هاشمی نسب پول ریخت! هاشمی نسب 
در گفت و گویی در خصوص بازگشت به استقلال 
گفت: »مذاکراتی را با استقلال داشتم و تکلیف شد 
تا دوباره به تیم محبوبم بازگردم. هواداران در این 
مدت خیلی به بنده لطف داشتند و امیدوارم بتوانم 
لایق این همه محبت باشم. پیشکسوتان استقلال 
صاحبان اصلی این تیم هستند و اولویت با آنهاست 
و قرعه حالا به نام ما افتاد. نیمکت استقلال جای 
بزرگان است و ما ادامه دهنده راه مرحوم حجازی و 
پورحیدری هستیم و طبق آیین آنها قدم برمی داریم. 
با کسب اجازه از بزرگان برای موفقیت استقلال تلاش 
خواهیم کرد.« گفتنی است منصورقنبرزاده نایب 
رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد، هاشمی نسب 
هم یکی از استقلالی هایی است که قراردادش ثبت 
نشده و تنها با کاهش سقف بودجه استقلال می تواند 

به کادرفنی این تیم اضافه شود.

مسیر طارمی برای حضور در انگلیس هموار شد

پاسخ منفی به دومین پیشنهاد اینتر

در روزهای گذشته شایعات زیادی در رابطه با 
انتقال مهدی طارمی به تیم های بزرگ اروپا به 
گوش رسید. ستاره تیم ملی کشورمان که در 
۴ سال حضور در پورتو 8۰ گل در 1۴۷ بازی به 
ثمر رساند و به طور خاص، در فصل 2۰22/2۳ 
با ۳1 گل در 51 بازی عالی ترین عملکرد دوران 
حرفه ای خود را به نمایش گذاشته بود، مورد 
توجه تیم های تاتنهام، میلان و اینتر قرار گرفته 
است. در این بین گفته می شود که تاتنهام یکی 
ایران  ملی  تیم  ستاره  پروپاقرص  مشتریان  از 
است. البته در این خصوص ادعایی مطرح شد 
که در صورت انتقال هری کین، ستاره تیم ملی 
تاتنهام  به  طارمی  مونیخ،  بایرن  به  انگلیس 
خواهد رفت که این اتفاق افتاد و حالا هواداران 
فوتبال کشورمان در انتظار حضور طارمی در تیم 

همین  بر  هستند.  لندن  شمال 
اساس جیانلو دی مارتزیو، 

خبرنگار ایتالیایی معروف 
کرد  ادعا  انتقالات  و  نقل 

که باشگاه تاتنهام تماس های 
تا  کرده  آغاز  پورتو  با  را  خود 

مهدی طارمی ستاره ایرانی این 
به خدمت بگیرد. طبق  را  تیم 

شمال  تیم  رسیده،  گزارش های 
لندن آماده ارائه پیشنهاد 2۴ 
میلیون یورویی )2۰.8 میلیون 
مقابل  در  اما  است.  پوند( 

ستاره  ین  ا هد  ا می خو پورتو 
ایرانی اش را به ارزش ۳۰ میلیون 

رایان  این بین  یورو بفروشد. در 
تیلور روزنامه نگار دیلی اکسپرس در 

 GIVEMESPORTصحبت با رسانه
که  ست  ا کسی  رمی  طا ینکه  ا ز  ا
تاتنهام به دنبال خرید او در تابستان 
است، شوکه شده است. او در این 
فکر  »من  داشت:  بیان  خصوص 

نکنم مهاجمی مانند راندال کولو 
موانی را به جای هری کین بیاورند. 

بازیکنانی مانند برنان جانسون و گیفت اوربان 
مهدی  مثل  بازیکنی  همچنین  هستند.  هدف 
طارمی که برای من خیلی سخت است بفهمم 
چرا به عنوان جانشین هری کین معرفی می شود.« 
بلژیکی  خبرنگار  تاولیری  ساشا  این  بر  علاوه 
متخصص در نقل و انتقالات فوتبال اعلام کرد، 
باشگاه اینتر برای دومین بار با باشگاه پورتو برای 
جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی تماس گرفت. 
 25 را به مبلغ  نراتزوری دومین پیشنهاد خود 
میلیون یورو افزایش داد ولی مدیران باشگاه پورتو 
این پیشنهاد را رد کردند و خواهان 30 میلیون یورو 
برای فروش ستاره ایرانی خود شدند. »گازتا دلو 
اسپورت« ایتالیا هم در گزارشی به نقل و انتقالات 
را در رأس گزینه های  اینتر پرداخت و طارمی 

نراتزوری قرار داد.
 در این بین این رسانه برای انتقال ستاره ایرانی 
به سری آ یک رقیب معرفی کرد که نام آن رقیب 
مارکو آرناتوویچ مهاجم اتریشی بولونیا است. طبق 
گزارش های رسیده، طارمی همچنان در اولویت اینتر 
قرار دارد و مدیران باشگاه اینتر در تازه ترین اقدام، 
تماسی با باشگاه پورتو داشتند و اولین پیشنهاد 
خود به ارزش 20 میلیون یورو را ارائه کردند. البته 
اینتری ها حاضر هستند این پیشنهاد را تا 25 میلیون 
یورو افزایش دهند. مدیران باشگاه پورتو نمی خواهند 
ستاره ایرانی خود را با مبلغ کمتر از 30 میلیون یورو 
بفروشند. باید دید مذاکرات اینتر با 
پورتو و بولونیا به کجا می رسد. از 
طرفی تاتنهام که هری کین را 
به بایرن فروخته، اکنون به 
دنبال طارمی برای پر کردن 
جای خالی کین است. 
پیش از این هم میلان 
برای جذب طارمی اقدام 
میلیون   25 تا  و  کرد 
فت  ر پیش  و  ر یو
ولی باشگاه پرتغالی 
باید  کرد.  مخالفت 
دید این بار هم پورتو 
طارمی  انتقال  مانع 
می شود و در موضع 
خواهد  ثابت  خود 

بود یا خیر.

اردوگاه آبی

بازگشت جوکوویچ به تنیس با سینسیناتی

جمع ستاره ها جمع شد

مسترز تورنتو و مونترال به روزهای آخر خودش 
رسیده و بامداد فردا با معرفی قهرمان مسابقات 
در بخش های زنان و مردان به پایان می رسد. 
البته تور امریکای شمالی بی وقفه برگزار می شود، 
به گونه ای که شنبه شب به وقت ایران قرعه کشی 
رقابت های سینسیناتی که از یکشنبه در امریکا 
نکته  مهمترین  شد.  انجام  می شود،  ر  برگزا
نواک جوکوویچ مرد  بازگشت  امریکا  تورنمنت 
از  2 جهان به تورنمنت های راکت پس  شماره 
یک ماه استراحت است. البته اگر فکر می کنید 
جوکوویچ تنها ستاره حاضر در سینسیناتی است، 
دیگری  ستارگان  چراکه  می کنید  اشتباه  کاملاً 
مانند کارلوس آلکاراز، دنیل مدودف، کسپر رود، 
هولگر رونه و سایر ستاره های شناخته شده دنیای 
تنیس هم در این تورنمنت حضور دارند؛چیزی 
که باعث می شود علاقه مندان به دنیای راکت 
سال  در  تنیس  تورنمنت  پرستاره ترین  شاهد 
2023 باشند. به فاصله کوتاهی پس از قرعه کشی 
زنان هم قرعه کشی  بخش مردان، مسابقات 
شد. مهمترین جدال این بخش در مرحله یک 
چهارم نهایی اتفاق می افتد.اگر همه چیز مطابق 
انتظار پیش برود ایگا اشویانتک در این مرحله به 
مصاف کارولین گارسیا فرانسوی می رود. جدالی 
که بدون هیچ تردیدی یکی از بهترین بازی های 
2023 می شود. نکته  امریکای شمالی در سال 
انس  رسیدن  احتمال  اینکه  مرحله  این  دیگر 
جابر تونسی به آریانا سابالنکا هم در این مرحله 
خ بدهد تکرار نیمه  وجود دارد. اتفاقی که اگر ر
2023 خواهد بود. نهایی ویمبلدون در سال 
رقابت های  جابر  گفت  باید  البته 
مونترال را به علت مصدومیت 
از دست داده بود، بنابراین 
سینسیناتی اولین حضور او 
در تور امریکای شمالی 

محسوب می شود.

امیررضا همایون
خبرنگار

سوژه

شجاع خلیل زاده به عنوان کاپیتان تراکتور ناکام بزرگ هفته اول بود اما در مقابل رضا اسدی  برابر تیم سابق خود موفق به گلزنی شد


